

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3401 ตอนทรวงุม 0100 ตอน
 เป็นโมก - ทับร้าง ตอน 1 ระหว่าง กม.19+900 - กม.22+050 ปริมาณงาน 1 แห่ง (20,070 ตร.ม.)
- 2. ระเบียบประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3401
 ตอนทรวงุม 0100 ตอน เป็นโมก - ทับร้าง ตอน 1 ระหว่าง กม.19+900 - กม.22+050 ปริมาณงาน 1 แห่ง (20,070 ตร.ม.)
- 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,999,400.00 บาท

4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 14,984,289.57 บาท

- 6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
- 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 บัณฑิต จ้อยศิริ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ทท.ชลบุรี 1 (ว)
 - 7.2 จารุพันธ์ คงวิญญู กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
 - 7.3 ศศิพิมพ์ แสนบุญศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เห็นชอบ
 3-10-
 (นายธิดี เศรษฐมานพ)
 ผศ.ทล.๑๔

บัณฑิต จ้อยศิริ
 24 มีนาคม 2567 13:41:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคากลางก่อสร้างงานเชื่อมต่อทางหลวงหมายเลข 3401 ตอนควบคุม 0100 ตอน เปีนินท์ - ฝับริ่ง ตอน 1 ระหว่าง กม.19+900 - กม.22+050 ปริมาณงาน 1 แห่ง
 (20,070 ตร.ม.) หน่วยงานบริหารการก่อสร้าง (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงชนบทที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ตร.ม.	10,860	475.52	47,532.00	1.3016	618.67	61,867.65
2	2. CRUSHED ROCK LEVELLING COURSE (LOOSE)	ตร.ม.	10,000	299.85	42,114.50	1.3016	389.76	627,520.23
3	3. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	ตร.ม.	20,070,000	74.5	1,495,415.70	1.3016	96.98	1,946,433.07
4	4. PRIME COAT	ตร.ม.	20,070,000	26.97	529,245.90	1.3016	34.32	688,666.46
5	5. TACK COAT	ตร.ม.	20,170,000	13.07	263,016.80	1.3016	16.57	342,342.66
6	6. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	คัน	22,000	1,748.51	20,981.32	1.3016	2,275.99	27,311.83
7	7. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 60-70	ตร.ม.	20,070,000	241.05	2,36,576.30	1.3016	274.75	5,514,327.71
8	8. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 60-70	ตร.ม.	20,070,000	210.29	4,220,520.30	1.3016	273.71	5,493,429.22
9	9. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	850,000	247.26	210,171.00	1.3016	321.83	273,558.57
10	10. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	LS	1,000	6,631.93	6,631.93	1.3016	8,632.12	8,632.12

ปิดบันทึก จอยศิริ

25 มีนาคม 2567 11:05:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3401 ตอนควบคุม 0100 ตอน เมินมัย - พับร้าง ตอน 1 ระหว่าง กม.19+900 - กม.22+050 บริเวณงาน 1 แห่ง
(20,070 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทที่ 1/กรมทางหลวง



รวมราคากลาง	14,984,289.57
-------------	---------------

ป้อมศักดิ์ จ้อยศิริ

25 มีนาคม 2567 11:05:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3401 ตอนควบคุม 0100 ตอน เนิบไผ่ - ทับร้าง ตอน 1 ระหว่าง กม.19+900 - กม.22+050 ปริมาณงาน 1 แห่ง
(20,070 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

(บัณฑิต จ้อยศิริ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

วิ.๑-

(นายธิตี เศรษฐธมานพ)

พ.ศ.๒๕๖๔

(จารุวัฒน์ คงวิญญู)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศศิทิพย์ แสนบุญศิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวีรตรา จันทนวางกูร)
ผอ.ขท.ชลบุรีที่ ๑

บัณฑิต จ้อยศิริ

25 มีนาคม 2567